exoneração de cargo comissionado de Assistente de Apoio Judiciário DAJ-4, a partir de 08/04/2025, mediante Portaria nº 882/2025,
disponibilizada no Diário da Justiça de 08/04/2025.
Em obediência ao disposto no artigo 22 da Resolução nº 31/2022, do Órgão Especial, autorizo o pagamento no valor total de R$
7.905,68 (sete mil novecentos e cinco reais e sessenta e oito centavos), a título de verbas rescisórias, referentes às férias integrais
de 2025 (30 dias), às férias integrais de 2024 (6 dias), às férias proporcionais de 2026 (2 avos), ao terço constitucional das férias

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-